
読売ファミリー

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のお引き
立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、読売ファミリーでは、編集タイアップ広告を刷新致しました。体裁はカラー
全頁（11段）で、記事下広告とそれに関連する取材記事を上段で掲載します。記事
部分はライターとカメラマンが取材。内容については事前に打ち合わせの上、基本
として弊紙に一任いただきます。
　趣旨ご賢察の上、貴社の宣伝・販促活動の一環にご活用いただきますようお願
い申し上げます。

各　位

企画スペース　／　全頁（全11段）

掲載エリア　／　全域版〔大阪、兵庫、京都、奈良、滋賀、（三重、和歌山の一部）〕

発 行 部 数　／　 最新の媒体資料をご参照ください

料　　　金　／　3,000,000円（税別）
　　　　　　　　※取材費は別途実費必要（宿泊費、交通費などが発生する場合）

ご注意事項　／　①業種、広告内容によっては、お受けできない場合があります。事前に営
　業担当までご確認下さい。
　　　　　　　
②記事内容につきましては、事前に打ち合わせをいたしますが、体裁、切
　り口、言い回し等を含むにつきましては、基本として幣紙に一任いただ
　きますようお願いします。　　　　  

③記事、広告の段数配分は打ち合わせにより決定します。ただし、記事部
　分は基本として最低5段以上とします。

TEL06-6364-7823
FAX06-6364-7824

編集タイアップ広告のご案内

企 画 概 要



編集タイアップ広告事例集（1）

ベネッセスタイルケア様

ボルボ・カーズ様

リーガロイヤルホテル様

関西ブライダル様



編集タイアップ広告事例集（2）

ハートフルマリアージュ様

サンミット生駒様

セントアージュ奈良様

FPコンサルタントオフィス様


	tie-up-cover
	tie-up-jireishuu1
	tie-up-jireishuu2

